
２０２１年度  町田市立高ヶ坂小学校 

 

 

 

スローガン 〜協力して 最後まであきらめず 優勝をめざそう〜 

 

 

 

 

 

                                           

 

 

日時：１０月２日（土） ８時４５分開始   

※ 雨天時は１０月５日（火）に延期となります。 

【 ご 案 内 】 

 実りの秋を迎えています。保護者の皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申し上

げます。日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとう

ございます。 

 さて、来たる１０月２日（土）、本校の運動会を開催いたします。コロナ禍では

ありますが、感染症拡大防止や熱中症対策をしながら、子供たちにとって心が熱く

なる時間、楽しい時間を共有したいと思います。全学年、徒競走と表現、紅白リレ

ーに取り組みます。一生懸命に頑張る子供たちの姿をご参観いただき、温かな拍手

と励ましを賜りますようご案内申し上げます。 

校長 岩﨑 直美 

 

 

運動会 


